
UCHWAŁA NR XIII/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Piotrków Kujawski na rok szkolny 
2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1680, poz. 2197, poz. 2248) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Piotrków Kujawski na rok szkolny 2019/2020 
w kwotach:

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej - 4,94 zł;

2) za 1 litr oleju napędowego - 4,97 zł;

3) za 1 litr gazu płynnego LPG - 2,02 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 4661B57D-2E1D-4DAF-872E-14F56920FF67. Podpisany Strona 1




